



Znak sprawy: BOR06.2619.02.2024

Kraków, dn. 02.10.2024 r.

## Wykonawcy

*Sprawa: „Dostawa materiałów biurowych oraz papieru dla Małopolskiego Oddziału Regionalnego i Biur Powiatowych ARiMR w województwie małopolskim”.*

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Małopolski Oddział Regionalny ARiMR w Krakowie, zwany dalej „Zamawiającym”, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) w niżej opisanym zakresie.

### Pytanie 1

poz. 19 Koperta DL HK 110x220 z oknem - Zamawiający wskazał w opisie koperta w kolorze białym, gramatura 90g/m<sup>2</sup> - producenci kopert w standardzie posiadają gramaturę 80g lub 100g, prosimy o zmianę zapisu i dopuszczenie wyceny koperty o gramaturze 100g/m<sup>2</sup>.

### Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie wskazanym przez Wykonawcę. Zamawiający informuje, że pozycja 19 otrzymuje następujące brzmienie:

*„Koperta DL HK 110x220 mm z oknem prawym, z poddrukami, pasek samoklejący HK po dłuższym boku, (op. 1000 szt.). Koperta w kolorze białym. Gramatura: 80 - 90 g/m<sup>2</sup>”.*

### Pytanie 2

Dzień dobry,

Bardzo proszę o zmianę opisu w pozycji nr 30 - załączniki 1A, zadanie 1.

Wymagany produkt nie posiada w Polsce oficjalnego producenta lub importera. Produkt można jedynie zakupić za pośrednictwem azjatyckich portali aukcyjnych. Jedyna firma, która zaimportowała wymieniony produkt, nie posiada go w tej chwili na stanie i nie jest w stanie przewidzieć daty kolejnej dostawy. Oznacza to, że żaden z potencjalnych oferentów nie będzie w stanie dostarczyć 40 sztuk tego produktu zgodnie z wymaganym terminem realizacji zamówienia tj. 30 dni. Bardzo proszę o zaproponowanie produktu, który jest dostępny w oficjalnej dystrybucji np. takich marek jak: Grand lub Q-connect.

### Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie wskazanym przez Wykonawcę.

Zamawiający informuje, że dokuje zmian w treści SWZ, poprzez rezygnację z zakupu artykułu z pozycji nr 30 z załącznika 1 A – Formularz cenowy do SWZ.

### Pytanie 3

Bardzo proszę o zmianę opisu w pozycji nr 19 - załączniki 1A, zadanie 1. Producenci kopert stosują standardowo gramaturę 75-80g. Wykonanie tak małej ilości kopert (40 kartonów) w gramaturze 90g nie jest możliwe do zlecenia. Proszę o zmianę opisu na "Koperta DL HK 110x220 mm z oknem



prawym, z poddrukami, pasek samoklejący HK po dłuższym boku, (op. 1000 szt.). Koperta w kolorze białym. Gramatura 75-80g/m2."

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie wskazanym przez Wykonawcę. Zamawiający informuje, że pozycja 19 otrzymuje następujące brzmienie:

*„Koperta DL HK 110x220 mm z oknem prawym, z poddrukami, pasek samoklejący HK po dłuższym boku, (op. 1000 szt.). Koperta w kolorze białym. Gramatura: 80 - 90 g/m2”.*

**Pytanie 4**

Dzień dobry,  
W zadaniu nr.1 poz. 56 brak załącznika do SWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dołącza brakujący załącznik „Formularz potwierdzenia odbioru dla przesyłek nadanych w postępowaniu administracyjnym” do poz. 56 Formularza cenowego.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część treści SWZ. Skorygowane załączniki tj. 1A do SWZ – formularz cenowy oraz załącznik „Formularz potwierdzenia odbioru dla przesyłek nadanych w postępowaniu administracyjnym” stanowią załączniki niniejszej odpowiedzi.

Z uwagi na termin złożonych wniosków, jak i treść udzielanych przez Zamawiającego wyjaśnień Zamawiający zgodnie z zamieszczonym na portalu ogłoszeniem z dnia 02.10.2024 r. informuje o zmianie terminów:

**Termin składania ofert: 08.10.2024r., godz. 9:00**

**Termin otwarcia ofert: 08.10.2024r., godz. 9:15.**

Z up. DYREKTORA  
ODDZIAŁU REGIONALNEGO  
  
Dariusz Dąbrowski  
Zastępca Dyrektora  
Małopolskiego Oddziału Regionalnego